СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛОМСКОЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от  20.11.2024г № 172
 д. Коротово

О внесении изменений в Решение Совета  сельского поселения Уломское № 272 от 19.12.2019г  «Об оплате труда в органах местного самоуправления  сельского поселения Уломское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Вологодской области от 26.12.2007 № 1727 – ОЗ «О регулировании некоторых вопросов оплаты труда муниципальных служащих в Вологодской области», Уставом сельского поселения Уломское,
Совет сельского поселения Уломское

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета  сельского поселения Уломское от  19.12.2019 № 272 «Об оплате труда в органах местного самоуправления  сельского поселения Уломское» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1 Пункт 1 Приложения 2 к Решению дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. Ежемесячная выплата в соответствии с присвоенным муниципальному служащему классным чином муниципальной службы, которая устанавливается согласно закону Вологодской области от 26 декабря 2007 года № 1727-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов оплаты труда муниципальных служащих в Вологодской области» распоряжением Администрации поселения;».
5. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года.
           6. Настоящее решение подлежит  официальному опубликованию винформационном бюллетене «Уломский вестник» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения   Уломское		       Е.Г.Озеринникова